
 
 

Prefeitura Municipal de Boa Vista 
Secretaria Municipal de Gestão Social 
Fundo Municipal de Assistência Social 

Assessoria Especializada 
 

 Avenida Major Williams, 1687 – Centro 
Telefone: (95) 3198-9306 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo: 3685/2022/SEMGES.  

Espécie: CONTRATO 398 - SEMGES/FMAS/ASSESP/2022. 

Objeto: Locação de imóvel localizado na Avenida: Carlos Pereira de Melo, nº. 207 – 
Jardim Floresta, Boa Vista-RR, a fim de atender as necessidades do Centro de 
referência de Assistência Social – CRAS Cauamé e do Depósito da Superintendência 
de Apoio Operacional aos Programas Sociais – SAOPS.  

Valor: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).  

Modalidade: Dispensa. 
As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta da:  
a) Unidade Orçamentária: 10.01, Funcional Programática: 08.244.0048.2165, 
Categoria Econômica: 3.3.90.39.10, Fontes de Recursos: Próprio, tendo sido emitida 
a Nota de Empenho 286, de 17/05/2022, no valor de R$ 110.000,00 (cento e dez 
mil reais). 
b) Unidade Orçamentária: 10.01, Funcional Programática: 08.244.0048.2165, 
Categoria Econômica: 3.3.90.39.10, Fontes de Recursos: Próprio, tendo sido emitida 
a Nota de Empenho 287, de 17/05/2022, no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil 
reais). 

c) O restante será empenhado conforme a demanda.  

Contratante: MUNICÍPIO DE BOA VISTA 

Contratada: MULTIVENDAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP 
CNPJ: 07.538.900/0001-36   

Data da assinatura: 20 de maio de 2022.  

Vigência: O prazo de vigência do Contrato será de até 12 (doze) meses, contados a partir 
da data de sua respectiva assinatura, nos termos do Art. 57, da Lei nº. 8.666/93 e suas 
alterações posteriores.  
  
 
 


